
Andrychów, dnia 19 stycznia 2023 r.
Gmina Andrychów
Rynek 15
34-120 Andrychów

Nr referencyjny: BZP.271.1.2023

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn.:  „Budowa budynku socjalnego 
wielorodzinnego przy ul. Batorego w Andrychowie” w zakresie budynku nr 1 
wraz z zagospodarowaniem terenu

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji 
Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:
W związku z przygotowaniami do złożenia oferty, proszę o informację kiedy mija końcowy 
termin składania zapytań do SWZ.

Odpowiedź 1:
Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z pkt. 8.39 SWZ Wykonawca może zwrócić się do 
zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający udzieli wyjaśnień zgodnie z art. 284 
ustawy Pzp., niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania 
ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie wpłynął do Zamawiającego nie później niż 
na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zamawiający wnosi o przesyłanie zapytań 
do treści SWZ również w wersji edytowalnej.
W związku z powyższym wnioski o wyjaśnienie treści SWZ można składać do 30.01.2023 r.

Pytanie 2:
Proszę o doprecyzowanie załączników, wymaganych do złożenia wraz z załącznikiem nr 1- 
formularzem ofertowym.

Odpowiedź 2:
Zamawiający wyjaśnia, że Opis sposobu przygotowania ofert został zamieszczony w rozdziale 
12 SWZ. Zgodnie z punktem 12.11 SWZ Oferta musi zawierać:
„12.11.1 formularz ofertowy - według wzoru – załącznik nr 1 do SWZ;
12.11.2 Oświadczenie  wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków 
udziału w postępowaniu składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) - według 
wzoru – załącznik nr 2 do SWZ;
12.11.3 pełnomocnictwo (jeżeli dotyczy) do reprezentowania wszystkich Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, ewentualnie umowa o współdziałaniu, z 
której będzie wynikać przedmiotowe pełnomocnictwo. Pełnomocnik może być ustanowiony 
do reprezentowania Wykonawców w postępowaniu albo do reprezentowania w



postępowaniu i zawarcia umowy. Pełnomocnictwo winno być załączone w formie określonej 
w pkt 12.5 i 12.6;
12.11.4 dowód wniesienia wadium w innej formie niż pieniężna
12.11.5 jeżeli dotyczy - Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania do 
dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia  – 
załącznik nr 7 do SWZ;
12.11.6 jeżeli dotyczy - Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby wykonawcy o 
niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu składane na 
podstawie art. 125 ust. 5 ustawy z dnia 11 września Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 
2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) wg wzoru - załącznik  nr 8 do SWZ;
12.11.7 jeżeli dotyczy - Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia składane na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy z dnia 11 września Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) wg wzoru - załącznik nr 9 do
SWZ;
12.11.8 kosztorys ofertowy uproszczony dla zakresu określonego w Przedmiarze robót 
stanowiący załącznik nr 3 do SWZ, sporządzony zgodnie z zapisami w rozdziale 18 pkt 18.7 
SWZ wraz z zestawieniem robocizny, materiału i sprzętu oraz składnikami cenotwórczymi.”

Pytanie 3:
Czy jest możliwość wprowadzenia zmian w przedmiarach będących załącznikiem nr 3 do 
SWZ?

Odpowiedź 3:
Zamawiający informuje, iż na chwilę obecną nie widzi zasadności wprowadzenia zmian w 
przedmiarach będących załącznikiem nr 3 do SWZ. Jeżeli Wykonawca dostrzega taką 
konieczność winien zawnioskować do Zamawiającego o taką zmianę, podając uzasadnienie i 
zakres zmian.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Sprawę prowadzi: Referat Zamówień Publicznych, tel. (33) 842-99-52      
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